Руководителю

Управления Федеральной службы

государственной статистики
по Алтайскому краю и
Республике Алтай

О.В.Ситниковой

                                            От

	Ф.И.О.),полное наименование организации
(для юридических лиц), почтовый адрес

	с индексом или адрес электронной почты,

	номер контактного телефона)

                                  ЗАПРОС

              ДЛЯ ПОЛУЧЕНИЯ ГОДОВОЙ БУХГАЛТЕРСКОЙ (ФИНАНСОВОЙ) ОТЧЕТНОСТИ
              ОРГАНИЗАЦИЙ, А ТАКЖЕ АУДИТОРСКОГО ЗАКЛЮЧЕНИЯ О НЕЙ
                       ЗА ОТЧЕТНЫЕ ПЕРИОДЫ 2014-2018 ГОДОВ
Прошу предоставить информацию по следующей(им)организации(ям):

Наименование организации(ий)

	Код ИНН

	Временной период запрашиваемой информации (с 2014-2018 гг)

Предпочтительная форма предоставления информации по запросу:

 по почте:

(указывается почтовый адрес с индексом)
 по электронной почте:

(указывается электронный адрес: E-mail)

 иное:

(на руки заявителю)
"__" ___________ 20__ г.

___________________    _______________________________________________

      (подпись)              (Ф.И.О. гражданина (руководителя организации)[image: image1.png]